主旨：

說明：

教育部

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國114年2月20日

發文字號：
臺教社(二)字第1142400472號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
114年教育部515國際家庭日「短影音徵選活動」簡章(電子檔)、徵選活動海報(電

子檔)

​檢送本部辦理114年度515國際家庭日「短影音徵選活

動」簡章及海報電子檔，請協助推廣宣傳鼓勵所屬踴躍

投件，請查照。

一、

二、

三、

​

為促進人際交往，呈現伴侶關係共同成長與經營所帶來

的「幸福的時刻」，並讓民眾產生共鳴與感動，爰辦理

旨揭徵件活動。

旨揭活動徵件對象分為二組：社會人士(含大專校院)組、

國高中組，參賽者分享人際交往時打動人心的幸福時

刻，拍攝成短影音，須結合本部、衛福部、勞動部等相

關福利政策資訊，將影片上傳即完成投件。徵件期程即

日起至114年4月14日(星期一)下午5時止。活動內容請洽

詢承辦單位：星澤影視傳播有限公司陳小姐（電話:02-27
06-0325、電子郵件： sf.cs880@gmail.com），或本部

「終身學習e起來」粉絲專頁或徵選活動網頁-獎金獵人平

臺 (https://bhuntr.com/tw/competitions/921r2usrp7o8y3kvg
1/)。
請惠予協助公告旨揭活動簡章及海報(電子檔)。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
李明為
電話
：
(02)7736-5707
電子信箱
：
ex1638@mail.moe.gov.tw

1140006194

總收文　114/02/20

第1頁，共2頁

正本：各公私立大專校院(含大學系統)、各私立高級中等學校(不含北高新北臺中桃園
五市)、各國立高級中等學校

副本：星澤影視傳播有限公司 114/02/20
16:48:31

第2頁，共2頁